

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

İbadi'ye: Hangi üst akıl sana talimat verdi

#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

#Rize

#Irak



Ekim 16, 2016 00:29



C
ib
ta
“p
ba
si

Haberin Devamı ▾



KAÇTIKLARI YERİN VATANDAŞI OLSUNLAR

“(FETÖ gelecek hesap verecek sloganları üzerine) Ne dedik, ‘inlerine gireceğiz’ dedik, ‘onlar kaçacak biz kovalayacağız’ dedik. Kovalıyor muyuz, kaçıyorlar mı? Nereye kaçarlarsa kaçsınlar şimdi kaçtıkları yerin vatandaşı olsunlar. Artık onlar bu milletin vatandaşı olarak anılmayacaklar. Artık ey FETÖ, Pensilvanya’dan burayı sen bu şekilde yönetemeyeceksin. Korkaklık senin şanıındandır. Sende zerre kadar yiğitlik varsa dön gel ÷lkene. Gel gidip de Amerika’ya sığınma. Gel buraya o zaman gel burada yargılan. Gelemez, niye korkakların şanı kaçmaktır kaçmak. Korkaklar zafer takı dikemez. Onu yiğitler diker.

RAİ’YE GİRDİK, ŞİMDİ DABİK’A İLERLİYORUZ

Başika’daki Türk askerinden rahatsız olanlarla, ÷lkemizi Musul operasyonunun dışında tutmak için yırtınanlarla 15 Temmuz’un ilgisi yok demek milletin aklıyla alay etmek demektir, bunu biz yutmayacağız. ÷lkemize yönelik saldırılar 2013 yılından beri farklı görün÷mler altında, farklı kesimler kullanılarak kesintisiz şekilde yürüyor. Bu açık gerçeğe rağmen hâlâ bu işleri tiyatro, oyun, mizansen diyerek bu şekilde bakanların durumu artık gaflet çizgisini aşip ihanet sınırlarına giriyor. Gezi’ye ağaç, 17/25 Aralık’a hukuk... Şimdi ılımlı muhaliflerle Cerablus’a girdik. Arkadan Rai’ye girdik, şimdi ilerliyoruz, nereye Dabık’a ilerliyoruz. Orada 5 bin kilometrekarelik bir alanı terörden arındırılmış güvenli bölge ilan edeceğiz. Kimsenin toprağında gözümüz yok ama ÷lkemizde 3 milyon mülteci var. Onlara yer hazırlayalım, onlar topraklarına dönsünler onları güvenli şekilde orada yaşatalım.

MUSUL’UN VERİLMESİNE MÜSAADE ETMEYİZ

Atacağımız adım bu. Teklifimizi koalisyon güçlerine yaptık. Şu anda Suriye’de beraber yürüyoruz. Fakat rahat durmuyorlar ki. Şimdi Musul’u alacağız diyorlar, kusura bakmayın Musul’un ne DEAŞ terör örgütüne ne de başka terör örgütlerine verilmesine müsaade etmeyiz. Diyorlar ki [Irak](#) merkezi yönetiminin buna müsaade etmemesi lazım. Irak merkezi yönetimi önce başının çaresine baksın. Bugüne kadar DEAŞ’ı niye Irak’a soktu, Musul’a niye soktu? Neredeyse Bağdat’a girecekti DEAŞ. Neredesin ey Irak’ın merkezi yönetimi. Şu anda koalisyon güçleriyle bugün Dışişleri Bakanım Lozan’da teklifi yapacaklar. Biz koalisyon güçleriyle beraber DEAŞ terör örgütüne ve diğer terör örgütlerine karşı orada mücadeleye varız.

KİMSE KONUŞMASIN BU ÜS ORADA DURACAK

Başika üssümüz konusunda kimse konuşmasın, bu üs orada duracaktır. Çünkü Başika

Türkiye'ye olacak terör saldırıları için bir sigortadır. Bizimle dayanışma içinde olan samimi müttefiklerimize sesleniyorum. Irak merkezi yönetimi beni ziyarete geldiği zaman ey Başkan İbadi böyle konuşmuyordun. Bizden orada böyle bir üs kurulmasını isteyen sendin. Daha sonra senin savunma bakanların gidip orayı ziyaret etti şimdi ne oldu da değiştin. Hangi üst akıl sana bir talimat verdi de havan değişti? Öyle bize kurusıkı atmaya kalkma, meydan okumaya kalkma bu yol farklı bir yol. Eğer Irak merkezi yönetimi samimiyetini korursa samimi davranırsa bizden samimiyet görür. Samimi davranmazsa Irak halkıyla sorunumuz yok ama bu yönetim mantığıyla sorunumuz var. Bizim Kuzey Irak'ta peşmerge kardeşlerimizle, Kuzey Irak yerel yönetimiyle dayanışma içindeyiz.

15 TEMMUZ ALTIN VURUŞ OLACAKTI

Türkiye gibi bölgesinin en güçlü en önemli devletinin karşısına terör örgütlerini dikenler neyin peşinde. Terör örgütlerini bize tercih noktasına gelenlerin derdi ne Tayyip Erdoğan ne bu hükümettir. Dertleri Türkiye'nin, Türk milletinin kendisidir, bunların asıl derdi Türkiye'nin artık milli politikalarını uygulamadaki kararlılığıdır. Bana göre 15 Temmuz bu işin altın vuruşu olacaktı hamd olsun onu da akamete uğrattık.

DEAŞ BÜYÜK ÖLÇÜDE ÇÖKERTİLMİŞ DURUMDA

Hemen arkasından başlattığımız Cerablus operasyonu uzun zamandır yapmak istediğimiz ama sürekli engellendiğimiz karşı hamleleri başlattık. PKK'nın daha çok bomba yüklü araçtan yola döşenen patlayıcılarla gerçekleştirdiği eylemler sebebiyle yeterince dikkat edilmiyor olabilir ama bu örgüte tarihinin en büyük darbeleri vuruluyor. Örgütün çeyrek yüzyıldır girilmemiş inlerine giriyoruz. Yuvalandığı delikler birer birer imha ediliyor. Aynı şekilde DEAŞ'ın ülkemizdeki organizasyonu büyük ölçüde çökertilmiş durumda. Türkiye'nin bölgedeki askeri varlığı yeni değildir meçhul de değildir. Fakat dert başkadır. Buradan bir kez daha ifade ediyorum biz bu oyunu görüyoruz ve rıza göstermiyoruz. Türkiye için varlık yokluk meselesi haline dönüşen bu konuda elimizdeki imkanları sonuna kadar kullanarak kendimizin çıkarını korumakta kararlıyız.”

ADAM GİBİ ÖLMEK VAR MADAM GİBİ ÖLMEK VAR

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, önceki gece Rize'ye gidişinde Trabzon Havalimanı'nda 15 Temmuz şehitleri için de şunları söyledi: “Ne diyordum size hatırlayın, biz bir gün ölmeyecek miyiz? Öleceğiz. Bir adam gibi ölmek var... Bir şey söyleyecektim ama onu söylemeyeceğim... Bir de madam gibi ölmek var. Ölelim ama adam gibi ölelim. Sonra bizi defnedecekleri yer ne kadar? İki metreküp değil mi? Oraya gömecekler. Hoca efendi gelecek, ne diyecek? ‘Cumhurbaşkanı niyetine’ mi, ‘genelkurmay başkanı’ niyetine mi, ‘başbakan niyetine’ mi, ‘milletvekili niyetine’ mi? ‘O bizim buranın büyüğü, multimilyarder zengini vardı, onun niyetine’ mi? Yok ya... ‘Er kişi niyetine’ diyecek ya ‘hatun kişi niyetine.’ diyecek. Gömecekler ve çekip gidecekler.”

KILIÇDAROĞLU'NA: YAHU OLSAN NE YAZAR OLMASNA NE YAZAR

GEÇİYORUM içeriye... Bir zamandır muhalefetin dili milleti iknadan uzaklaşıp milleti itham istikametine dönmüştür. Hem millete hakaret edip hem milletin desteğini uman garip bir siyaset üslubuyla karşı karşıyayız. Şimdi 7 Ağustos Yenikapı buluşması. Açacağım bugün mecburum. Cumhurbaşkanı olarak Yenikapı buluşmasını biz düzenledik. İktidar partisini davet ettik tereddüt

etmeden evet dediler, Sayın Bahçeli'yi davet ettik tereddüt etmeden evet dediler. Fakat Sayın Kılıçdaroğlu önce hayır dedi. Sonra ne oldu ne bitti son günden bir gün önceydi yanılmıyorsam oradan da olumlu cevap geldi. Peki ne oldu önce memnun olduklarını söylediler ama son zamanda baktık ki başladılar biz böyle bir Yenikapı ruhundan yana değiliz. Yahu olsan ne yazar olmasan ne yazar senin olup olmaman bir şey değiştirmez. Oradaki 5 milyon ne diyor bizim için o önemli. Aynı anda tüm Türkiye'de 10 milyon ekrandan izledi bizim için o önemli. Biz milleti hakem tuttuk tutmaya devam edeceğiz. Türkiye'nin dara düştüğü her konuda çözümümü milletimizin desteğinde aradık. Eğer milletimizle aramızda güçlü bir bağ olmasaydı 15 Temmuz'da darbecilere direnecek cesareti kendimizde bulamazdık.

EZİDİLERE: TERÖRİSTLERLE İŞBİRLİĞİ YAPMAYIN

EZİDİLER... Bak teröristlerle işbirliği yapmayın. Şu anda ülkemde bu kadar Ezidi'yi kamplarda biz bekliyoruz. Kapılarımızı biz size açtık. Hristiyan demedik, ayırım yapmadık, kapımızı açtık ama şimdi bazı yanlış oyunların içine giriyorsunuz. Bu yanlış oyunlar size kar getirmez zarar getirir bunu da buradan söylüyorum.

BAŞİKA'DAN ÇIKMAYIZ

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Rize'de "Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi"nin akademik yıl açılış töreninde de şunları söyledi:

"Üç, beş PKK'lı zibidiye biz Türkiye'yi böldürtmeyiz. Üç, beş DEAŞ'lıya böldürmeyiz. Bunlar pislik. İşte bir de PKK'nın atığı PYD-YPG."

"Şu anda biz Başika'da varız. Şimdi ne diyorlar, 'Başika'dan Türkiye'nin çıkması gerekiyor.' Kusura bakma bizim Başika'dan çıkmaya niyetimiz yok. Musul sorunu hallolana kadar biz oradayız. Telafer aynı şekilde, yaklaşık 400 bin nüfus var. Hepsi Türkmen de yarısı Şii yarısı Sünni. Orada da yine sulhü sükun avdet edene kadar elimizi çekmeyeceğiz."

SAHNEYİ ŞARLATANLAR ALIYOR

CUMHURBAŞKANI, ilahiyat fakültesi binasının açılışında da ilahiyat öğrencilerine FETÖ uyarısında bulundu: "Unutmayalım, tabiat boşluk kabul etmez. Siz olmayınca sahneyi bezirganlar, takke ve cübbeyle göz boyayan şarlatanlar alıyor."

#Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan

#Rize

#Irak

BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın sonucunda ne olacak? İşte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhafıklar... Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doğum gününde bombalar, hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ